

Pachet materiale de curatenie si intretinere

I.D.: 90829396

Data publicarii: 13.12.23 Coduri CPV: 39831240-0

Pretul estimativ: 271,11 RON - 271,11 RON

Descriere: Nr.|Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVA|Discount|CotaTVA|

1.	ELFI 50M HARTIE IGIENICA STANDARD	BUC	24.00	1.7200	41.28	7.84	0.00	19%
2.	Fino pungi gunoi 60L	buc	2.00	6.5600	13.12	2.49	0.00	19%
3.	Fino pungi gunoi 35L	buc	2.00	5.3300	10.66	2.03	0.00	19%
4.	Laveta bumbac	buc	10.00	1.4370	14.37	2.73	0.00	19%
5.	Domestos 750ml	buc	2.00	9.2800	18.56	3.53	0.00	19%
6.	Ajax universal 1L	buc	2.00	11.0000	22.00	4.18	0.00	19%
7.	Ajax geam 500 ml	buc	2.00	10.5000	21.00	3.99	0.00	19%
8.	ELFI PROSOP MONOROLA 80M/2STRAT	BUC	2.00	13.5000	27.00	5.13	0.00	19%
9.	Nufar detartrant 800ml	buc	1.00	11.5378	11.54	2.19	0.00	19%
10.	Biocarpet 750ml	buc	2.00	10.0800	20.16	3.83	0.00	19%
11.	Mop plat simp+coada	buc	2.00	26.1008	52.20	9.92	0.00	19%
12.	Coada lemn color	buc	1.00	2.5000	2.50	0.48	0.00	19%
13.	Perie	buc	1.00	16.7200	16.72	3.18	0.00	19%
					TOTAL	322.63	53.00	271.11 51.52 0.00